ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND          Ba Tơ, ngày        tháng 3  năm 2025

V/v cung cấp thông tin,

tài liệu báo cáo

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 71/SNV-TT ngày 10/3/2025

về việc cung cấp thông tin, tài liệu báo cáo; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương

- Báo cáo kết quả thanh tra, kiểm tra của cơ quan đối với các đơn vị thuộc

thẩm quyền quản lý về một số nội dung sau: Thực hiện Quy tắc ứng xử, Quy tắc

đạo đức nghề nghiệp; chuyển đổi vị trí công tác; cải cách hành chính; công tác

tổ chức và công tác cán bộ (Thống kê theo Biểu mẫu số 01 kèm theo).

- Về kết quả xử lý trách nhiệm người đứng đầu để xảy ra hành vi tham

nhũng; cán bộ, công chức, viên chức tại các cơ quan, đơn vị có tham nhũng (gửi

kèm Quyết định xử lý vi phạm, xử lý kỷ luật nếu có).

      (Thống kê theo Biểu mẫu số 02 kèm theo)

- Về kết quả khen thưởng người tố cáo, phát hiện tham nhũng: Số người

tố cáo hành vi tham nhũng đã được khen, thưởng (Bằng khen của Thủ tướng

Chính phủ; tặng Bằng khen của Bộ, ngành, địa phương; tặng giấy khen…). Nêu

cụ thể họ tên và hình thức khen thưởng (Thống kê theo Biểu mẫu số 03 kèm

theo).

- Gửi báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) Quý I, Quý II, 06

tháng, Quý III, 09 tháng, năm chậm nhất vào ngày 10 của tháng cuối thuộc kỳ

báo cáo (Thời kỳ lấy số liệu báo cáo: từ ngày 01/01/2025 đến thời điểm báo

cáo).

2. Giao phòng Nội vụ

Tổng hợp báo cáo tham mưu UBND huyện gửi Sở Nội vụ theo đúng thời

gian quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VT, PNV ptyq02.

Phạm Giang Nam

		2025-03-19T15:30:54+0700

		2025-03-19T16:56:18+0700

		2025-03-19T16:56:18+0700

		2025-03-19T16:56:18+0700